
Hořice
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Hořice GPS souřadnice: 50.366091N, 15.631834E

Nadmořská výška: 311 m n. m. První pís. zmínka: 1143 (881 let) Katastrální výměra: 2 144 ha

Počet obyvatel: 8 080 PSČ: 508 19

Adresa URL: www.horice.org

Počet obyvatel obce Hořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

579 3 316 514 3 671 8 080

Historie počtu obyvatel obce Hořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 579 3 316 514 3 671 -36 8 080
1.1.2023 590 3 328 528 3 670 27 8 116
1.1.2022 570 3 340 530 3 649 -38 8 089
1.1.2021 574 3 365 539 3 649 -88 8 127
1.1.2020 598 3 392 545 3 680 -97 8 215
1.1.2019 613 3 428 563 3 708 -19 8 312
1.1.2018 610 3 441 558 3 722 -6 8 331
1.1.2017 601 3 456 555 3 725 16 8 337
1.1.2016 600 3 454 533 3 734 -48 8 321
1.1.2015 595 3 478 531 3 765 -40 8 369
1.1.2014 608 3 488 522 3 791 -71 8 409
1.1.2013 598 3 532 514 3 836 8 480
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